DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 7/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Munici-
pal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria n.º 14.759/2022, torna
público que estará realizando Licitação na modalidade Concorrência Pú-
blica 7/2023, regida pela Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas al-
terações posteriores.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE OBRA DE RECONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA UNI-
DADE BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE CONSELVAN, COM
ÁREA CONSTRUÍDA NO TOTAL DE 526,61M², INCLUINDO MÃO DE
OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS DE ACORDO COM O MEMORIAL
DESCRITIVO, PROJETO ARQUITETÔNICO, PLANILHAS ORÇAMEN-
TARIAS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E COMPLEMENTA-
RES, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT. Data de abertura dos envelo-
pes: 03/08/2023 horário: 08h00min (oito) horário local.

Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Aripuanã, CEP: 78.
325-000 - Aripuanã/MT. O Edital contendo as regras do certame encontra-
se disponível aos interessados no mesmo endereço de segunda a quinta-
feira das 07h00min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min, na sexta-
feira das 07h00min as 13h00min, e também através do site http://www.
aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maio-
res informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 03 de julho de 2023.

Sidnei pereira de Souza Junior

Supervisor de Licitações

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 16.139/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Or-
gânica Municipal;

Considerando o Art. 56, da Lei Complementar nº 182/2021

Considerando o Memorando nº 005/2023/COORH

RESOLVE:

PROGREDIR, o Servidor efetivo, o Sr. JOSÉ GONÇALVES RAMOS, por-
tador da Cédula de Identidade RG nº. 1.062.124-5 SSP/MT e inscrito no
CIC sob o nº. 783.550.871-00, ocupante do Cargo de Carreira de MOTO-
RISTA DE CAMINHÃO/ÔNIBUS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
do Nível 05, para Nível 06, com efeitos a partir do dia 03/07/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 03 dias de julho de 2.023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 16.140/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Or-
gânica Municipal;

Considerando o Art. 56, da Lei Complementar nº 182/2021

Considerando o Memorando nº 005/2023/COORH

RESOLVE:

PROGREDIR, a Servidora efetiva, Srª LENIZA RIBEIRO DA SILVA, bra-
sileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº. 974.339 SSP/MT e do
CPF nº. 622.259.011-04, ocupante do cargo de Carreira de TÉCNICA EM
ENFERMAGEM, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Nível 03, pa-
ra Nível 04, com efeitos a partir do dia 03/07/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 03 dias de julho de 2.023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 16.144/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Or-
gânica Municipal;

Considerando o Art. 56, da Lei Complementar nº 182/2021

Considerando o Memorando nº 005/2023/COORH

RESOLVE:

PROGREDIR, a Servidora efetiva, Sra. SIMONE SALDANHA DE JESUS,
portadora da Cédula de Identidade RG nº. 730.813 SSP/RO e inscrita no
CPF sob o nº. 837.899.012-53, ocupante do Cargo de Carreira de AGEN-
TE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
do Nível 03, para Nível 04, com efeitos a partir do dia 03/07/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 03 dias de julho de 2.023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 16.146/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Or-
gânica Municipal;

Considerando o Art. 56, da Lei Complementar nº 182/2021

Considerando o Memorando nº 005/2023/COORH

RESOLVE:

PROGREDIR, a Servidora efetiva, Sr.ª. TANIA DE FATIMA DIAS, portado-
ra da Cédula de Identidade RG nº.584.023 SSP/MT e inscrita no CPF sob
o nº. 415.320.231-20, ocupante do cargo de Carreira de ZELADOR, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde, do Nível 02, para Nível 03, com efeitos
a partir do dia 03/07/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 03 dias de julho de 2.023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

4 de Julho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.268

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 57 Assinado Digitalmente